АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019 .№ 288

г. Качканар
О бесхозяйном недвижимомимуществе

В соответствии с абзацем 2 пункта 7 Положения о порядке учета‚
управления и использования бесхозяйного имущества на территории
Качканарского городского округа, утвержденного решением Думы
Качканарского городского округа от 27.12.2007 № 459 (в редакции от
30.06.2010 № 72), со статьей225 Гражданского кодекса РоссийскойФедерации,
во исполнение Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении И водоотведении»,в целях упорядочениядействий по работе с
бесхозяйным имуществом, расположенным на территории г. Качканара,
рассмотрев обращение Медовщиковой К.А. и, в связи с отсутствием
информации о правообладателях недвижимого имущества, администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать бесхозяйным — участок сети водоснабжения,
местоположение:Свердловскаяобласть, г. Качканар, улица Толстого, от дома
№ 17 до дома№ 37.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа организовать подготовку документов с

техническими характеристиками обьекта, указанного в пункте 1 настоящего
постановления.

До признания На вышеуказанный объект права собственности или до
принятия во владение, пользование И распоряжение, оставившим такой
объект, собственником в соответствии с гражданским законодательством,
Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа подписать с Муниципальным унитарным предприятием
Качканарского городского округа «Городские энергосистемы» передаточный
акт указанного объекта, как с организацией, которая осуществляет холодное
водоснабжение сети, которая непосредственноприсоединена к бесхозяйному
объекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа обратиться за постановкой имущества,

т…щы ооо чСкцфо,1.Кнщ-р,лгщшм 1
т…завалы-№91. ини 661500024&№119 01 110112019. г. №23.

указанного в пункте 1 настоящего постановления, на учет в органе,
осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество, в качестве бесхозяйного,собственниккоторого неизвестен.

3. По истечении установленного законодательством срока нахождения
имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на учете в
качестве бесхозяйногоКомитетупо управлениюмуниципальнымимуществом
Качканарского городского округа осуществить все действия по признанию
права муниципальной собственностина такое имущество.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в инфорМационно-коммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окр ‚ А.А. Ярославцев